
 

 

 

 

Aan de gemeenteraad 

Zaaknummer   272684 

 

 

 

Onderwerp: Benoeming afgevaardigden namens de gemeente Arnhem in  
   Gemeenschappelijke regelingen 

a 

Voorstel 

 

Door middel van dit raadsvoorstel wordt de raad verzocht de benoemingen van bestuursleden van de 

gemeenschappelijke regelingen waar de gemeente Arnhem deel van uitmaakt, te doen plaatsvinden. 

 

1 plaatsvervangend lid Euregio Rijn-Waal 

1 lid Recreatieschap Overbetuwe 

 

 

Inleiding  

 

Bij het begin van deze nieuwe bestuursperiode moeten de vacatures worden opgevuld in diverse 

besturen van gemeenschappelijke regelingen, stichtingen en bedrijven waar de gemeente Arnhem deel 

van uitmaakt. 

 

Beoogd effect 

 

Bestuursleden in besturen benoemen, zodat de vertegenwoordiging van Arnhem in die organisaties 

voor deze raadsperiode is geregeld. 

 

Uitvoering 

 

Het Presidium kennis genomen van de beoogde kandidaten en geeft u in overweging tot 

deze benoeming over te gaan. Na stemming hierover vindt de benoeming plaats. 

 

 

 

  



 

 

 

 
  

Besluit van  3 juli 2018 

   
Zaaknummer  272684 

 

  

  

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM; 

  

gelezen het voorstel van het Presidium van 28 juni 2018, Cluster Griffie nummer: 272684; 

  

besluit: 

 

tot benoeming over te gaan van bestuursleden in gemeenschappelijke regelingen:  

 

Euregio Rijn-Waal 

- als plaatsvervangend lid van de Euregioraad (raadslid) dhr. M.P. Venhoek 

 

Recreatieschap Over Betuwe 

- als lid van het Algemeen Bestuur (raadslid) mw. L.R. Manders  

  

  

De griffier, De voorzitter, 

        


